
UCHWAŁA NR XXXVII/252/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1991 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa
oraz spisie z zadań inwestycyjnych na 1991 r..

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Krakowa o kwotę 6.623.115 tys. zł
w dziale 97 „Różne rozliczenia” w rozdz. 9711 „subwencje ogólne dla gmin”.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Krakowa o kwotę 9.123.115 tys. zł w dziale 70
„Gospodarka Komunalna” w ty rozdz. 7221 „oczyszczenie miasta„ o kwotę
895.000 tys. zł, rozdz. 7261 „ulice, place, mosty i wiadukty” o kwotę 3.460.000 tys.
zł, rozdz. 7395 „pozostała działalność” o kwotę 4.768.115 tys. zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Krakowa o kwotę 2.500.000 tys. zł, w dziale 94
„Finanse” rozdz. 9418 „banki kredytowe” z przeznaczeniem na wykup akcji
założycielskich tworzonego banku samorządowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały.

§ 2.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/91 rady Miasta Krakowa z dnia

27 marca 1991 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1991 r. zmienionej uchwałą
Nr 190/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 22 lipca 1991 r. w sprawie dostosowania
budżetu miasta Krakowa na 1991 r. do obowiązującej klasyfikacji dochodów
i wydatków budżetowych, oraz uchwałą Nr XXIX/196/91 Rady Miasta Krakowa z dnia
30 sierpnia 1991 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1991 r., uchwałą
Nr 243/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 10 września 1991 r. w sprawie zmian
w budżecie miasta Krakowa na 1991 r., uchwałą Nr 275/91 z dnia 26 września 1991 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa i uchwałą Nr 294/91 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 października 1991 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na
1991 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W załączniku Nr 3 do uchwały wymienionej w § 2 wprowadza się zmiany

w spisie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/252/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1991 r.

Zmiany w budżecie miasta Krakowa na 1991 r.

w tys. zł
 Dział

rozdział
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody ogółem 6.623.115 -
97 Różne rozliczenia 6.623.115

9711 Subwencje ogólne dla gmin 6.623.115
90 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wydatki ogółem
6.623.115
9.123.115 2.500.000

70 Gospdarka Komunalna 9.123.115
7221 Oczysczanie miasta 895.000

7261

36 Usługi materiale w tym:
- WTZ
Ulice, place mosty i wiadukty

895.000
895.000

3.460.000

7395

36 Usługi materiale w tym:
- WTZ
Pozostała działalność

3.460.000
3.460.000
4.768.115

36

72

Usługi materiale w tym:
- ZGK I
Dotacje na finansowanie inwestycji
jednostek budżetowych i zakładów
budżetowch.
Finanse

141.115
141.115

4.627.000
2.500.000

9410 Banki kredytowe 2.500.000
70 Udziały w spółkach 2.500.000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/252/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1991 r.

Zmiany w spisie zadań inwestycyjnych na 1991 r.

w mln zł
Dział

Roz-
dział

§ Lp Wyszczególnienie zadań Terminy

rozp-zak

Wartość
kosztorys

owa

Nakł.
na 1991

wg
uchwał

zmniejszenie zwiększenie Nakł. na 19991 r.
po zmanach

70

7395

II

1.

Wydział transportu i Zieleni

Płyta izolacyjna
Centrum komunikacyjne 86 91 7.394 4.627 2.767

70 VI Zakład Gospodarki
Komunalnej Nr II

165 165

7395 A. Inwestycyjne czyny
społeczne i N. Huta

165 165

74 Nadzór - wydz.
Gosp. i Turystyki.

a/ telefonizacja 165 165

1. SKT Przewóz

2. SKT Kostrze

3. SKT Tyniec

4. SKT Kobieryn-
   Babińskiego

90

90

90

91

91

91

91

91

440

207

287

711 165 165

134

17

14

134

17

14


